

长园集团股份有限公司 2020年第三季度报告正文

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度报告审议会议。 3. 公司负责人王敬涛、主管会计工作负责人王伟及会计机构负责人(会计主管人员)韩雪洁保证季度报告内容的真实、准确、完整。

1.4 第三季度报告未经审计。 1.5 公司主要财务数据和股东变动: 2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

1.营业收入同比增长1.92%,2019年1-9月下属公司长园华融、中融新材、长园智控以及长园嘉彩营业收入合计7.24亿元,因发生收购本年度这家公司不再纳入本公司合并范围,剔除合并范围影响,本报告期营业收入同比增长8.05亿元,增幅23%,其中中融新材设备类业务收入增长主要源自消费电子业务订单量大增影响营业收入同比增长6.51亿元,增幅69%。

2.归属于上市公司股东的净利润同比增长7.01亿元,主要为上年同期因公司中融新材股权比例由90%下降至30%,发生投资损益5.63亿元,以及本期营业收入增长和财务费用下降所致。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长1.47亿元,增幅765.48%,主要为本期营业收入增长、财务费用下降所致。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长1.21亿元,主要为由于受国际贸易局势及公司订单量大增影响,加大材料采购支付而加大材料采购采购所致。

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比增长1.21亿元,主要为由于受国际贸易局势及公司订单量大增影响,加大材料采购支付而加大材料采购采购所致。

Table with 4 columns: 项目, 本期金额(7-9月), 年初至报告期末金额(1-9月), 说明

非流动资产处置损益 -6,371,259.50 -6,959,816.31

计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助款项 10,621,132.26 43,683,664.92

计入当期损益的与金融工具相关的公允价值变动损益 6,188,007.44 -7,032,867.63

企业重组费用,如收购子公司、债务重组、出售资产、公允价值变动损益产生的损益 2,169,777.34

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -6,188,007.44 -7,032,867.63

其他符合非经常性损益定义的损益项目 5,017,167.99 5,017,167.99

少数股东权益影响额(税后) 3,367,990.36 3,348,083.53

所得税影响额 -1,314,561.34 -1,669,727.34

合计 -4,880,875.34 21,690,777.34

2.2 截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无表决权股东持股情况表

Table with 4 columns: 股东名称(全称), 期末持股数量, 持股比例(%)

前十名无表决权股东持股情况

股东名称(全称) 期末持股数量 持股比例(%) 持有无限售条件股份数量

珠海格力金融投资管理有限公司 171,238,247 13.11 0 国有法人

珠海格力金融投资管理有限公司 105,425,058 7.92 0 境内非国有法人

深圳市融金壹号投资企业(有限合伙) 78,035,629 5.98 0 境内非国有法人

深圳市众尔科技投资有限公司 29,258,471 2.24 0 境内非国有法人

中融汇智资产管理有限公司 24,433,200 1.87 0 境内法人

珠海保税区金泽恒信投资有限公司 18,490,188 1.42 0 境内法人

杨生良 12,094,691 0.93 0 境内自然人

杨生良 9,313,938 0.71 0 境内自然人

马瑞露 8,815,717 0.68 0 境内自然人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量

珠海格力金融投资管理有限公司 171,238,247 人民币普通股 171,238,247

珠海格力金融投资管理有限公司 105,425,058 人民币普通股 105,425,058

深圳市融金壹号投资企业(有限合伙) 78,035,629 人民币普通股 78,035,629

深圳市众尔科技投资有限公司 29,258,471 人民币普通股 29,258,471

中融汇智资产管理有限公司 24,433,200 人民币普通股 24,433,200

珠海保税区金泽恒信投资有限公司 18,490,188 人民币普通股 18,490,188

杨生良 12,094,691 人民币普通股 12,094,691

杨生良 9,313,938 人民币普通股 9,313,938

马瑞露 8,815,717 人民币普通股 8,815,717

上述股东关联关系或一致行动的说明 前十名股东中珠海格力金融投资管理有限公司与珠海保税区金泽恒信投资有限公司为同一实际控制人控制的非全资子公司。

2.3 截止报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限表决权股东持股情况表

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

7. 固定资产较期初增长 97%,主要为本期新增智能产业园建设项目完工转入以及长园天马纳入合并所致。 8. 在建工程较期初下降 98%,主要为本期新增智能产业园建设项目完工转入固定资产所致。

21. 投资收益较期初下降 36%,主要为上年同期处置非流动资产产生投资收益所致。

22. 信用减值损失较期初增加 0.27 亿元,主要为本期应收账款坏账准备计提、计提坏账准备所致。

23. 资产减值损失同比增长 162%,主要为本期计提存货跌价准备所致。

24. 资产处置收益较期初下降 174%,主要为出售无形资产所致。

25. 所得税费用同比增长 37%,主要为去年同期所得税费用增加所致。

26. 经营活动产生的现金流量净额同比减少 1.21 亿元,主要为由于受国际贸易局势及公司订单量大增影响,加大材料采购支付而加大材料采购采购所致。

27. 投资活动产生的现金流量净额同比减少 11.89 亿元,主要为上年同期处置非流动资产产生投资收益所致。

28. 筹资活动产生的现金流量净额同比减少 20.16 亿元,主要为上年同期偿还借款所致。

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

1. 对外投资 1.1 对外投资 1.1.1 对外投资 1.1.1.1 对外投资 1.1.1.1 对外投资

1.1.1.1 对外投资 1.1.1.1 对外投资 1.1.1.1 对外投资 1.1.1.1 对外投资

杭州当虹科技股份有限公司 关于全资子公司对外投资设立合资公司暨关联交易的公告

证券代码:688039 证券简称:当虹科技 公告编号:2020-034

非经常性损益项目和金额 不适用

项目 本期金额(7-9月) 年初至报告期末金额(1-9月) 说明

非流动资产处置损益 不适用

计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关,符合国家政策规定、按照确定的标准享受的政府补助款项 3,270,942.59 9,716,637.59

计入当期损益的与金融工具相关的公允价值变动损益 不适用

企业重组费用,如收购子公司、债务重组、出售资产、公允价值变动损益产生的损益 不适用

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -7,035.78 -330,299.39

其他符合非经常性损益定义的损益项目 不适用

少数股东权益影响额(税后) 3,235,554.31 8,333,970.80

所得税影响额 -3,819,198.86 -16,505,803.17

合计 2,456,502.74 -3,011,750.26

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况表

股东总数(户) 5,768

前十名股东持股情况

股东名称(全称) 期末持股数量 持股比例(%) 持有无限售条件股份数量

大连虹昌企业管理合伙企业(有限合伙) 12,996,340 15.75 12,996,340 境内非国有法人

大连途企企业管理合伙企业(有限合伙) 9,331,200 11.66 9,331,200 境内非国有法人

大连途企企业管理合伙企业(有限合伙) 8,956,200 11.20 8,956,200 境内非国有法人

北京光线传媒股份有限公司 6,316,800 7.90 6,316,800 境内非国有法人

浙江华数传媒股份有限公司 2,679,600 3.35 2,679,600 境内非国有法人

中信通泰一期管理合伙企业(有限合伙) 2,000,000 2.50 2,000,000 境内非国有法人

杭州众安基金合伙企业(有限合伙) 1,786,020 2.23 1,786,020 境内非国有法人

广东南方媒体融合发展有限公司 1,728,000 2.16 1,728,000 境内非国有法人

杭州湾源动力合伙企业(有限合伙) 1,493,040 1.87 1,493,040 境内非国有法人

广西海玉基金合伙企业(有限合伙) 1,481,160 1.85 1,481,160 境内非国有法人

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件流通股的数量 股份种类及数量

程智管理股份有限公司-文融基金-融创融创管理合伙企业(有限合伙) 517,994 人民币普通股 517,994

中国农工银行股份有限公司-文融基金-融创融创管理合伙企业(有限合伙) 500,000 人民币普通股 500,000

中国建设银行股份有限公司-文融基金-融创融创管理合伙企业(有限合伙) 470,402 人民币普通股 470,402

许智盛 267,460 人民币普通股 267,460

中国邮政储蓄银行股份有限公司-中欧中小盘股票证券投资基金(LOF) 227,728 人民币普通股 227,728

于峰峰 220,219 人民币普通股 220,219

宁波致远汽车科技有限公司 180,000 人民币普通股 180,000

周霄芳 165,677 人民币普通股 165,677

兰涛 150,000 人民币普通股 150,000

中国工商银行股份有限公司-广发聚兴混合型证券投资基金 140,517 人民币普通股 140,517

1.截至本公告披露之日,公司前十名股东中,大连虹昌企业管理合伙企业(有限合伙)、大连途企企业管理合伙企业(有限合伙)、大连途企企业管理合伙企业(有限合伙)均系公司实际控制人孙永杰先生控制的企业,除上述三名股东外,其他七名股东均不存在与孙永杰先生存在关联关系。除上述三名股东外,其他七名股东均不存在与孙永杰先生存在关联关系。

2.截至报告期末的无表决权股东总数、前十名无表决权股东、前十名无限表决权股东持股情况表

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度报告审议会议。 3. 公司负责人王敬涛、主管会计工作负责人王伟及会计机构负责人(会计主管人员)董亚强保证季度报告内容的真实、准确、完整。

1.4 第三季度报告未经审计。 1.5 公司主要财务数据和股东变动: 2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

总资产 1,444,573,095.97 1,513,613,537.01 -4.56

归属于上市公司股东的所有者权益 1,385,943,194.80 1,397,535,488.61 -0.83

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -7,485,500.49 -45,007,984.16 不适用

经营活动产生的现金流量净额 154,598,527.43 118,514,318.70 30.45

归属于上市公司股东的净利润 20,407,766.19 16,996,764.79 22.96

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 3,901,960.02 13,617,188.95 -71.35

加权平均净资产收益率(%) 1.46 4.24 减少2.78个百分点

基本每股收益(元/股) 0.26 0.28 -7.14

稀释每股收益(元/股) 0.26 0.28 -7.14

归属于上市公司股东的净利润 20,407,766.19 16,996,764.79 22.96

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 3,901,960.02 13,617,188.95 -71.35

杭州当虹科技股份有限公司 2020年第三季度报告正文

重要提示: 1. 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2. 公司全体董事出席了第三季度报告审议会议。 3. 公司负责人王敬涛、主管会计工作负责人王伟及会计机构负责人(会计主管人员)董亚强保证季度报告内容的真实、准确、完整。

1.4 第三季度报告未经审计。 1.5 公司主要财务数据和股东变动: 2.1 主要财务数据 单位:元,币种:人民币

Table with 4 columns: 本报告期末, 上年度末, 本报告期末比上年度末增减(%)

总资产 1,444,573,095.97 1,513,613,537.01 -4.56

归属于上市公司股东的所有者权益 1,385,943,194.80 1,397,535,488.61 -0.83

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 -7,485,500.49 -45,007,984.16 不适用

经营活动产生的现金流量净额 154,598,527.43 118,514,318.70 30.45

归属于上市公司股东的净利润 20,407,766.19 16,996,764.79 22.96

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 3,901,960.02 13,617,188.95 -71.35

加权平均净资产收益率(%) 1.46 4.24 减少2.78个百分点

基本每股收益(元/股) 0.26 0.28 -7.14

稀释每股收益(元/股) 0.26 0.28 -7.14

归属于上市公司股东的净利润 20,407,766.19 16,996,764.79 22.96

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 3,901,960.02 13,617,188.95 -71.35

归属于上市公司股东的净利润 20,407,766.19 16,996,764.79 22.96

&lt;